



Item Number: **12535**

Product Name: **HORMEL VITAL CUISINE MIGHTYSHAKES Fortified Shake - Vanilla 50/6oz**

Master Item Name: FRZ-SHK VC MITY 50/6 VAN

Product Fact Sheet

Product Information

UCC Manufacturer ID: 99429
Manufacturer Sequence: 287215

Brand:

Specifications

Ship Container UPC: 10099429125354
Unit UPC:
Specification Number: 4032
Pallet Code: 134
Pallet Pattern: 12 x 6 = 72
Full Pallet: 1707.84 lbs.
Catch Weight? NO
Leaker Allowance: N
Truckload Quantity: 25
Total Code Days: 450

Master Dimensions

Case Dimensions: 12.53"L x 12"W x 7.69"H
Cubic Feet: .670 CUFT
Net Weight: 21.84 LB
Gross Weight: 23.72 LB
Tare Weight: 1.88 LB

Nutrition Facts

Domestic Nutrition Only

Method:
NLEA Adjusted Values: Y
Child Nutrition Label:
Recipe Code:

UDEX Information

UDEX Department: 17 - NON-ALCOHOLIC BEVERAGES
UDEX Category: 166 - YOGURT/MILK DRINKS & SUBSTITUTES - READY TO DRINK
UDEX Sub Category: 571 - MILK DRINKS/SHAKES/FLAVORED MILK & SUBS - READY TO DRINK
GPC Code: 10000191 - Dairy/Dairy Substitute Based Drinks - Ready to Drink (Perishable)

Storage Range

Recommended: 0 F
Maximum: 10 F
Minimum: -20 F
Description: Keep Frozen

Kosher? Yes

Contains Allergens: Milk ingredients present, Soy ingredients present

Bioengineering Information: Has not been evaluated for BE content.

Min Delivered Shelf Life Days:

Unit Quantity: 50
Unit Size:
Pack: CASE

Product Description

General Description: HORMEL VITAL CUISINE MIGHTYSHAKES Fortified Shake - Vanilla 50/6oz
Benefits of Using This Product: Great intervention for involuntary weight loss
Product Claims: 9 g
17% DV Protein
330 Calories
SUITABLE FOR NECTAR CONSISTENCY DIETS
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION
Nutrition Claims:
● 9 g
● 17% DV Protein
● 330 Calories

List of Ingredients: Artificially Flavored Ingredients: Water, Corn Syrup, Skim Milk, High Fructose Corn Syrup, Milk Protein Concentrate, Corn Oil, Contains 2% or less of Milk Permeate, Isolated Soy Protein (Contains Calcium Phosphate, Soy Lecithin), Maltodextrin, Vitamin Mineral Blend (Magnesium Oxide, Sodium Ascorbate, Tricalcium Phosphate, dl-Alpha-Tocopheryl Acetate, Maltodextrin, Ferric Orthophosphate, Retinol Palmitate, Niacinamide, Zinc Oxide, Calcium-D-Pantothenate, Manganese Sulphate, Copper Gluconate, Cholecalciferol, Folic Acid, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Mannitol, Cyanocobalamin), Phosphate Blend (Tripotassium Phosphate, Dipotassium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Natural and Artificial Flavors, Carrageenan, Guar Gum, Mono- and Diglycerides, Xanthan Gum, Titanium Dioxide (Color), Locust Bean Gum, Propylene Glycol, Vitamin A&D Blend (Water, Polysorbate 80, Propylene Glycol [Preservative], Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Benzyl Benzoate (To Preserve Freshness). CONTAINS: MILK AND SOY.

Preparation and Cooking Instructions: Thaw and Serve C

Yield / Portion: 50/6

Suggested Uses: Improved Nutrition

Other Information:

* Yield is based on average standard yields and may vary from case to case.



Item Number: 12535

Product Name: HORMEL VITAL CUISINE MIGHTYSHAKES Fortified Shake - Vanilla 50/6oz

Master Item Name: FRZ-SHK VC MITY 50/6 VAN

Nutrition Label

Nutrition Facts

1 servings per container

Serving size 1 container (/ 6 FL. OZ.)

Amount Per Serving

Calories 330

Calories from Saturated Fat 0

% Daily Value*

Total Fat 10g 13%

Saturated Fat 1.5g 8%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 10mg 3%

Sodium 150mg 7%

Total Carbohydrate 50g 18%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 28g

Includes 21g Added Sugars 42%

Protein 9g 17%

Vitamin D 4mcg 20%

Calcium 260mg 20%

Iron 3.6mg 20%

Potassium 190mg 4%

Vitamin A 270mcg 30%

Domestic Nutrition Only

Unit UPC Item Number: 12535

Unit UPC Code: - - -

List of Ingredients:

Artificially Flavored Ingredients: Water, Corn Syrup, Skim Milk, High Fructose Corn Syrup, Milk Protein Concentrate, Corn Oil, Contains 2% or less of Milk Permeate, Isolated Soy Protein (Contains Calcium Phosphate, Soy Lecithin), Maltodextrin, Vitamin Mineral Blend (Magnesium Oxide, Sodium Ascorbate, Tricalcium Phosphate, dl-Alpha-Tocopheryl Acetate, Maltodextrin, Ferric Orthophosphate, Retinol Palmitate, Niacinamide, Zinc Oxide, Calcium-D-Pantothenate, Manganese Sulphate, Copper Gluconate, Cholecalciferol, Folic Acid, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Mannitol, Cyanocobalamin), Phosphate Blend (Tripotassium Phosphate, Dipotassium Phosphate, Sodium Hexametaphosphate), Natural and Artificial Flavors, Carrageenan, Guar Gum, Mono- and Diglycerides, Xanthan Gum, Titanium Dioxide (Color), Locust Bean Gum, Propylene Glycol, Vitamin A&D Blend (Water, Polvsorbate 80.

Vitamin C	0%
Vitamin E 3 mg	20%
Vitamin K 0mcg	0%
Thiamin 0.24mg	20%
Riboflavin 0.26mg	20%
Niacin 3.2mg	20%
Vitamin B6 0.34mg	20%
Folate 80mcg DFE (50mcg folic acid)	20%
Vitamin B12 0.48mcg	20%
Biotin	0%
Panthenic Acid 1mg	20%
Phosphorus 190mg	15%
Iodine 15mcg	10%
Magnesium 40mg	10%
Zinc 2.2mg	20%
Copper 0.09mg	10%
Moisture 0g	

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Propylene Glycol [Preservative], Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Benzyl Benzoate (To Preserve Freshness).
CONTAINS: MILK AND SOY.

Contains Allergens:
Milk ingredients present, Soy ingredients present

Bioengineering Information:
Has not been evaluated for BE content.

Product Claims:
9 g
17% DV Protein
330 Calories
SUITABLE FOR NECTAR CONSISTENCY DIETS
KOSHER - CIRCLE U DAIRY - ORTHODOX UNION

Preparation & Cooking Instructions:
Thaw and Serve C